
VOCO Retraction Paste
Adstringentní pasta pro účinné dočasné  
rozšíření a vysušení gingiválního sulku

• Tenká kanyla s pružným hrotem – snadná a  
 přesná aplikace do sulku

• Změna viskozity – pasta pro optimální  
 aplikaci a rozšíření sulku

• Dobrá viditelnost – kontrastní vůči gingivě

• Čistý produkt – rychle a snadno odstranitelný

REF 1012 Caps 25 × 0,3 g

REF 1013 Caps 100 × 0,3 g

#1/21
1.4.21 - 30.9.21Snadná   

aplikace do 
sulku

NOVINKA

Vlákno z kompule

AKCE
Zubní ordinace

ušetříte** 

25%
2.120 Kč

6.360 Kč



VOCO Retraction Paste
 

 ADSTRINGENTNÍ PASTA PRO ÚČINNÉ DOČASNÉ   
 ROZŠÍŘENÍ A VYSUŠENÍ GINGIVÁLNÍHO SULKU

VOCO retrakční pasta – retrakce o krok dále
Dočasné rozšíření a izolace sulku, včetně zastavení krvácení, jsou klíčové úkoly retrakční pasty. Vytvoří se 
tak ideální podmínky pro úspěšné klasické nebo digitální zhotovování přesných otisků.

Společnost VOCO myslí vždy o krok dále, pokud jde o použití: hrot kanyly v hygienickém balení SingleDose je velmi tenký, 

aby bylo možné pastu nanášet přímo do sulku s naprostou přesností. Díky měkké a pružné plastové kanyle je aplikace 

šetrnější k měkkým tkáním, a tedy pro vaše pacienty pohodlnější než při použití kovových kanyl nebo retrakčního vlákna.  

Podle toho, jak velký tlak je na pastu vyvíjen se mění míra její viskozity, dochází k tzv. změně viskozity. Pastu lze snad-

no vytlačit, dobře zatéká a při malém tlaku ji lze nanášet s naprostou přesností. Pasta je v sulku stabilní – to vede k 

jeho účinnému dočasnému rozšíření. Po krátké době aplikace, zhruba 1-2 minuty, je možné vysoce kontrastní retrakč-

ní pastu VOCO odstranit vodní sprchou.

Zdroj: Dr. Jürgen Manhart

Nanesená VOCO Retraction Paste Přesný otisk z materiálu V-PosilPřed Po



VÝPLŇOVÉ MATERIÁLY /  BONDY

Grandio®SO Light Flow
Zatékavý nanohybridní výplňový  
materiál – nízkoviskózní

• Přesné nanášení díky extra jemné 
  kanyle a tudíž optimálně vhodný pro  
 špatně přístupné oblasti a malé kavity

REF 2720 Sada stříkaček 5 × 2 g (A1, A2,  
 A3,  A3.5, WO), vzorník odstínů,  
 příslušenství

REF 2585 Sada stříkaček 5 × 2 g (A1, A2, 
 A3, A3.5, WO), příslušenství

VisCalor® bulk
Termoviskózní kompozitní materiál 
typu bulk-fill

•  Materiál se ohřátím stává zatékavým 
pro nanášení a ihned poté tvarovatel-
ným (termoviskózní technologie)

•  Optimální zatečení k okrajům a do 
podsekřivých oblastí – minimalizuje 
riziko okrajových netěsností

•  4 mm silná vrstva bez krycích vrstev

•  Nanášení bez bublin

•  Jeden univerzální a tři estetické 
odstíny

•  Tenká kanyla – ideální pro špatně 
přístupné oblasti

REF 6062 Sada VisCalor Dispenser Caps 
 80 × 0,25 g (16 × univerzální, 
 16 × A1, 16 × A2, 32 × A3), 
 VisCalor Dispenser 

REF 9143 VisCalor Dispenser –  
 Předehřívací zařízení

REF 6063 Sada Caps Warmer 
 Caps 80 × 0,25 g (16 × univerzální, 
 16 × A1, 16 × A2, 32 × A3),  
 Caps Warmer

REF 6065 Caps 16 × 0,25 g univerzální 

REF 6066 Caps 16 × 0,25 g A1  

REF 6067 Caps 16 × 0,25 g A2   

REF 6068 Caps 16 × 0,25 g A3  

První kompozit
na světě s termoviskózní

technologií

Grandio®SO Flow
Viskózní univerzální nanohybridní výplňový 
materiál – středně viskózní

• Vynikající zatékavost, univerzální použití  
 a přesné nanášení

 

Grandio®SO Heavy Flow
Zatékavý univerzální nanohybridní výplňový 
materiál – vysoce viskózní

• Větší stabilita, tj. bez nežádoucího  
 odtékání, a univerzální použití

REF 2680 Sada stříkaček 5 × 2 g (A2, A3, 
  A3.5, WO, GA5), vzorník odstínů,  
 příslušenství

ušetříte** 

40%

ušetříte** 

36%

ušetříte** 

30%

ušetříte** 

30%

ušetříte** 

30%

21.870 Kč

27.070 Kč

16.070 Kč

2.140 Kč

37.770 Kč***

26.050 Kč***

7.200 Kč***4.930 Kč

7.200 Kč***4.930 Kč

4.930 Kč 7.200 Kč***



Admira® Fusion
Univerzální nanohybridní výplňový materiál 
typu ORMOCER®

• Celosvětově první výplňový materiál čistě 
 na bázi keramiky

• Zdaleka nejnižší polymerační smrštění a 
 zvláště nízká míra smršťovacího napětí ve 
 srovnání se všemi konvenčními   
 výplňovými kompozity

• Inertní, tedy vysoce biokompatibilní a 
 extrémně odolný vůči diskoloracím

• Výborné zpracování, jednoduché leštění 
 do vysokého lesku spojené s vysokou 
 povrchovou tvrdostí, zaručuje prvotřídní 
 dlouhodobé výsledky

• Kompatibilní se všemi konvenčními 
 vazebnými prostředky

REF 2750 Sada + bond   
 stříkačky 5 × 3 g (A2, A3, GA3.25, 
 A3.5, Admira Fusion x-tra), 
 vzorník odstínů + Futurabond U 
 SingleDose 20 ks 

REF 2780 Sada + bond   
 Caps 75 × 0,2 g (15 od každého 
 odstínu A2, A3, GA3.25, A3.5, 
 Admira Fusion x-tra), vzorník odstínů 
 + Futurabond U SingleDose 20 ks  

REF 2816 Sada stříkaček 5 × 2 g 
 (A1, A2, A3, A3.5, WO) 
 vzorník odstínů, příslušenství

Stříkačka 2 × 2 g, různé odstíny 1

Futurabond® U
Duálnĕ tuhnoucí univerzální adhezivum

• Jeden bond na všechno – jakákoliv další   
 adheziva jsou pro ordinaci zbytečná

• Samo-leptací technika, technika selektiv- 
 ního leptání nebo technika total-etch –  
 zcela svobodně na výběru lékaře

• Vynikající univerzálnost použití

• Tolerantní vůči vlhkosti

Admira® Fusion Flow
Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní 
výplňový materiál typu ORMOCER®

REF 2810 Stříkačka 3 g univerzální

REF 2811 Caps 15 × 0,2 g univerzální

REF 2836 Spritze 5 × 2 g universal

Admira® Fusion x-tra
Nanohybridní výplňový materiál typu 
ORMOCER®, 4 mm

Admira® Fusion x-base
Zatékavý nanohybridní výplňový materiál  
na bázi ORMOCER®ů, 4 mm

Žádné klasické
monomery, žádné zbytkové

monomery!

REF 2812 Stříkačka 2 × 2 g univerzální

REF 1571 SingleDose 50 ks, příslušenství

REF 1572 SingleDose 200 ks, příslušenství

2.090 Kč

Stříkačka 3 g 1         Caps 15 × 0,2 g 1

4+1*

1 Čísla výrobků k jednotlivým odstínům naleznete na 
 www.voco.dental nebo v hlavním katalogu. 

* O
bj

ed
ná

te
-l

i p
ro

st
ře

dn
ic

tv
ím

 d
en

tá
ln

íh
o 

ko
nz

ul
ta

nt
a 

VO
C

O
 č

ty
ři

 b
al

en
í, 

ob
dr

ží
te

 d
al

ší
 b

al
en

í z
da

rm
a.

 Z
bo

ží
 z

da
rm

a 
Vá

m
 b

ud
e 

za
sl

án
o 

fir
m

ou
 V

O
C

O
.

4+1*

4+1*

4+1*

ušetříte 

30%

ušetříte 

30%

ušetříte** 

12%

7.570 Kč 10.850 Kč

2.400 Kč

2.090 Kč

2.400 Kč

11.320 Kč

3.240 Kč

4.590 Kč 6.570 Kč

12.960 Kč***



caramel

cherry

mint

PÉČE O DUTINU ÚSTNÍ

Mixed REF 2225

SingleDose 48 × 0,40 ml

Použití

VOCO Profluorid® Varnish
Lak pro desenzibilizaci zubu obsahující 
fluoridy (5 % NaF)

• Rychlá desenzibilizace a uvolňování fluoridu  
 (5 % NaF ≙ 22,600 ppm fluoridu)

• Snadno se nanáší – tolerantní vůči vlhkosti

• K dostání v sedmi příjemných příchutích

• Úsporné nanášení v tenkých vrstvách, 
 s vysokým účinkem

• Estetický lak v barvě zubu

Melounu 
REF 1269

Máty 
REF 2228

Pina Colada 
REF 2242

Karamelu 
REF 2226

Žvýkačka 
REF 2238

SingleDose 50 × 0,40 ml

Třešně 
REF 2227

Cola s limetkou 
REF 2240

Melounu 
REF 1271

Máty 
REF 2231

Pina Colada 
REF 2243

Karamelu 
REF 2229

Žvýkačka 
REF 2239

SingleDose 200 × 0,40 ml

Třešně 
REF 2230

Cola s limetkou 
REF 2241

Obsahuje všechny 
příchutě za účelem 

vyzkoušení

NOVINKA 
Pina Colada

Máty REF 2089

Tuba 4 × 100 g jemná

CleanJoy®

Čistící a leštící zubní pasta s obsahem 
fluoridu ve třech úrovních účinnosti

• Stabilní, homogenní konzistence, 
 neodstřikuje (2.000 - 3.000 otáček / min)

• Bez parabenů

• K dostání ve třech úrovních abraze – 
 lze ji individuálně uzpůsobit každé situaci

• Systém kódování podobný semaforu: 
 jednoduše se používá a nedochází k 
 záměnám

jemná

REF 2090

REF 6090

REF 6098

Tuba 100 g

střední

REF 2091

REF 6091

REF 6099

hrubá

REF 2092

REF 6092

REF 6100

NOVINKA 
třešně a karamelu

Karamelu

REF 2994

Třešně

REF 2992

Tuba 3 × 100 g mixed (jemná, střední, hrubá)

Máty

REF 2993

Máty

Karamelu

Třešně

jemná

REF 2096

REF 6094

REF 6102

SingleDose 200 × 2 g

střední

REF 2097

REF 6095

REF 6103

hrubá

REF 2098

REF 6096

REF 6104

Máty

Karamelu

Třešně
Červená pasta   
(hrubá –  
hodnota RDA 2 = 195)

Žlutá pasta  
(střední –  
hodnota RDA 2 = 127)

Zelená pasta   
(jemná –  
hodnota RDA 2 = 16)
² Hodnoty RDA (měřeno v souladu s DIN EN ISO 11609)

ušetříte** 

33%

ušetříte** 

25%

ušetříte** 

25%

2.310 Kč

770 Kč

1.540 Kč

1.570 Kč

2.310 Kč***

10.710 Kč

3.630 Kč

3.630 Kč



VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · www.voco.dental

UPEVŇOVACÍ MATERIÁLY / OTISKY

Bifix® Hybrid Abutment
Univerzální, duálně tuhnoucí upevňovací 
kompozit pro intraorální a extraorální  
použití

• Vše-v-jednom – definitivní upevňování  
 všech známých dentálních materiálů

• Nejvyšší možná flexibilita – intraorální  
 použití v ordinaci a extraorální v laboratoři

• Vysoce estetický – dokonalé zakrytí  
 tmavých struktur pomocí vysoce opákních  
 odstínů

• Se zkušebními pastami Try-In –  
 přesné napodobení odstínu  
 pro hybridní abutmenty,  
 abutmentové korunky a  
 dostavbová ošetření

V-Posil
Přesný otiskovací materiál, VPS

•  Vysoce hydrofilní A-silikon pro maximální 
přesnost

• Dlouhá doba zpracování kombinovaná 
 s krátkou intraorální dobou tuhnutí

• Výjimečná pevnost a výborná schopnost 
 elastické obnovy zajišťují jistotu během 
 nebo po vyjímání otisku

• Dobrá hydrofilnost, dokonce i po ztuhnutí, 
 pomáhá při odlévání a tedy zhotovení 
 dokonalé náhrady

Úvodní sada Putty Fast / Light Fast 
REF 2991 

Putty Fast Kartuše 2 × 380 ml 
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml  
  
Úvodní sada Heavy Soft Fast / Light Fast 
REF 2985 

Heavy Soft Fast Kartuše 2 × 380 ml  
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml  
  
Úvodní sada Mono Fast / Light Fast 
REF 2987 

Mono Fast Kartuše 2 × 380 ml  
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml  

Úvodní sada Putty Fast / Light Fast 
REF 2984 

Putty Fast Dóza 2 × 450 ml 
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

VC
 8

4
 0

01
21

0
 C

Z 
0

3
21

+
Putty Fast / Heavy Soft Fast / 

Mono Fast

REF 2995 Implant sada mixed – odpovídá   
 REF 2410 + 2412 + 2413  
 (3 × QuickMix stříkačka 10 g,  
 3 × Try-In stříkačka 2,5 g, příslušenství) 

REF 2410 Implant sada QuickMix stříkačka 10 g  
 (univerzální HO), Try-In stříkačka 2,5 g,  
 Ceramic Bond lahvička 5 ml,  
 Futurabond U SD 5 ks, příslušenství

REF 2411 QuickMix stříkačka10g (univerzální HO)

REF 2412 QuickMix stříkačka 10 g (bílý HO)

REF 2413 QuickMix stříkačka 10 g (translucentní)

+ každé bal. obsahuje Try-In stříkačka 2,5 g, přísl.

NOVINKA

VAŠE OBJEDNÁVKA
Pro objednání produktů z VOCO AKCE, prosíme, kontaktujte svého 
dodavatele VOCO nebo své dentální depo. Nabídky platí pouze pro 
spolupracující maloobchodní partnery. Vždy jsou brány v úvahu 
ceny nabízené Vaším dentálním depem. Uvedené ceny jsou dopo-
ručenými prodejními cenami včetně DPH.

VOCO Servis v ČR: David Filípek · Tel. 773 252 100

Tento prospekt byl předán zástupcem:

**ve srovnání se zakoupením jednoho balení   ***Celková cena za jednotku

ušetříte** 

30%

ušetříte** 

18%

ušetříte** 

15%

ušetříte** 

15%

18.130 Kč***

7.720 Kč
9.

12
0

 K
č*

**

4.620 Kč 5.440 Kč***

6.410 Kč

5.120 Kč

12.530 Kč

7.880 Kč***


